
DAG.234.2.2024 

Zarządzenie nr 30/2024 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej składników majątku ruchomego w Akademii Sztuk Pięknych 

im. Jana Matejki w Krakowie 

Na podstawie art. 23 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) w zw. z art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.), a także w związku z § 3 Zarządzenia Nr 53 Rektora 

Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 19.09.2016 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu działania Komisji Likwidacyjnej składników majątku ruchomego Akademii Sztuk Pięknych im. 

Jana Matejki w Krakowie, zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuję Komisję Likwidacyjną składników majątku ruchomego Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki  

w Krakowie w następującym składzie: 

1. Przewodnicząca Komisji Likwidacyjnej – Karolina Gamrat, 

2. Zastępca Przewodniczącej Komisji Likwidacyjnej – Katarzyna Przybyła, 

3. Członek Komisji Likwidacyjnej – Mateusz Trzciński, 

4. Członek Komisji Likwidacyjnej – Zbigniew Zięba. 

§2 

Zakres zadań Komisji Likwidacyjnej oraz zasady i tryb wykonywania czynności likwidacyjnych zawiera 

Regulamin działania Komisji Likwidacyjnej składników majątku ruchomego Akademii Sztuk Pięknych w 

Krakowie im. Jana Matejki wprowadzony Zarządzeniem Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 

w Krakowie nr 53 z dnia 19 września 2016 r. 

§3 

Za prawidłowe przygotowanie dokumentacji dla Komisji Likwidacyjnej odpowiedzialny jest Przewodniczący 

Komisji, a w przypadku jego nieobecności Zastępca Przewodniczącego Komisji. 

§4 

Nadzór nad pracą Komisji Likwidacyjnej powierzam Kanclerzowi Akademii Sztuk Pięknych  

im. Jana Matejki w Krakowie. 

§5 

Traci moc Zarządzenie nr 54 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia  

19 września 2016 r. w sprawie w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej składników majątku ruchomego 

w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z późniejszymi zmianami 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

/ - / prof. Andrzej Bednarczyk 

Rektor 


